κ Εἰρήν) Ex libro IX. nihil
in S. Germ., ne ipsum qui-
dem notable hoc, quod in
aliis [et in ed. Steph.] ob-

viuum negligere nos debui,
scholium. Praeponui Ιερόθεος
Θ', arbitratuſ ad lib. IX. 25.
adPLICANDAM viderit. Defen-
tem autem subrumum Ρω-
βίδας Spartanorum suissedile-
cto, et secundum amni τρα-
μέομεν, ut alibi represen-
tur, dubito. Si licet, sit
quidni liceat, immo cum
plausu accipiatur,] προπτι-
κόστας et μικρόμενος. Δο-
ρικο μικρός, h. e. μικρός, μα-
λλεσ; quoniam πρόπταις et παις,
quarti quintique etasai proel-
li. Μελίρημ πινέριας πολλήρι-
erit. Plutarochus Λυτεργ. pag.
50. d. Εἰρένας δὲ καλοῦσι, γαν-
έτος ήδη δεύτερον ἐν παιδῶν γεγ-
νέται. Μελάτιπτης δὲ, τοῦ

μελείσην, ὡςπερ πυθμήν, ἀπύθμητο αὐχὴν; οὐδαύ-
χην.

Ακαίθοπλη. Ο πλησσόμενος.

⁷ ΑΒΙΟΣ. τη ὁ πολύβιος. ὡς ἄξυλος, ὁ πολύξυλος.

Ἐρμίς. ὁ κλινόπους.

stibet rōs; Ἀπροστόλος. Quae . Serm. V. p. 70., cui Harpo-
histōe ēnei iura sentia. Ki- erationem in "Ἄβιος iunge. —
stori ad Coddam eadem sen [Conf. Villotoni Adnot. ad
tūbū. E. 22. 1911. 1912. Apollonii Lexicon Homeric.
— τιον ἀκαδέπτην, παντούτος.) Quae vero Harpocration ha-
bit: "ΑΒΙΟΣ. τὸν ἄβιον Ἀντε-
His quoque et sequentibus φῶν ἀτί τοῦ πολὺν βίον κατηγ-
si. Ceterum ad eadē p̄cārēt; nec μέντον ἔταξεν. οὐτε τε "Ομῆρος ἄξιον ὑπάλληλος τῷ πολύνυμον: ea-
dīlīno; et ubi sūdem habue- dem (ut supra vidimus) in
rētū tū q̄dūtōs. Ebd. I. 192. de membr. nostra F. verbate-
Schol. ita sententia σκαπτα, nus descripta leguntur, nisi
ἔκποστα θοδη. An in ubi- quod ibi omissa est Aucto-
reverti applicatiōis descri- rum mentio. Caeterum quod
ptōis ēp̄s̄tūm ēp̄s̄tūm ēp̄s̄tūm
olit̄ et n̄ ad Hesychem spectat, apud Hesychium scribitur,
fobūt̄ Sop̄t̄ochis Ἀκαδέπτην
et dēbātūm. Ex. Eustathii
Mato., citato in Ilao. Metate- "Ἄβιος πλούσιος, οὐτε "Αντφῶν ἡ
nō ad S. Lucae Euang. cap. Λάθια, immerito videtur
xiii, 19., Εδρακόντιν Ἀγαθονίτην prava: dederat Ἀκαδέ- Henr. Valesius suspectam vo-
plētūs plenius Σφραγῖς. Odo- cem πλούσιος habuisse, πολύ-
vēs Ἀκαδέπτην somaliterum- siōs legendum censera. Per-
que apud Hesychium. Hoc cer- apte sane vox πλούσιος expri-
tēta in conjecturis. mit rationem quam isti ἄβιος
— ['Ἀκαδέπτην penacote in Antiphon subiecerat: nisi for-
membr. F. scribitur. S.] tasse utrumque vocabulum
adposuerat. Lexicographus,
πελίθιος πλούσιος: ut poste-

m "Αἴος) Haud scio; adscriptum ne fuerit libro IV. 46., ubi de Scytharum natione et moribus. Ad Seythos enim Homer. Iliad. N. 6. "Αἴος adplicabant et varie interpretabantur, uti Nicolaus Damascenus in Stobaei rius explicaret quo sensu τῷ Αἴος diceretur. Denique videndum, ne Glossa ista, quae inter Herodoteas legitur, ducta sit ex uberiore quadam scholio, quod ad verba τοῦ Σίων τοῦ ἱεροῦ L. 30, 22. olim spectarit.